[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                              первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	29.07.2024

	№
	18/61

	г. Кирс

О согласовании перечня
 служебных жилых помещений,  относящихся к специализированному
 жилищному фонду муниципального образования
Верхнекамский муниципальный округ Кировской области
и подлежащих приватизации

  В соответствии с  пунктом 3 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Закона Российской Федерации от 04.07.1991  N 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, решением Думы Верхнекамского муниципального округа от 20.05.2024  № 16/28 «Об утверждении Положения о приватизации служебных жилых помещений, относящихся к специализированному жилищному фонду муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области», Дума Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень служебных жилых помещений,  относящихся к специализированному жилищному фонду муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области с целью дальнейшей приватизации, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

А.В. Олин

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                     И.Н. Суворов

Гордеева Д.С.
2-10-05
                                                                                                                                    Приложение

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                     решением Думы

                                                                     Верхнекамского

                                                                     муниципального округа

                                                                                                                                                                                                                                   от 29.07.2024 № 18/61

ПЕРЕЧЕНЬ

 СЛУЖЕБНЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, ОТНОСЯЩИХСЯ К СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМУ ЖИЛИЩНОМУ ФОНДУ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХНЕКАМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ И ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ
	№
п/п
	Вид специализированного жилого помещения
	Собственность (основание)
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь помещения
(кв.м)

	1
	Служебная квартира
	Собственность муниципальная

№ 43:05:330702:2178-43/042/2023-2

от 15.09.2023

	Кировская область,
р-н. Верхнекамский, г. Кирс,
ул. Ленина, д. 2, кв. 13а

	43:05:330702:2178
	29,2

	2
	Служебная квартира
	Собственность муниципальная

№ 43:05:330702:2166-43/042/2023-2

от 20.07.2023

	Кировская область,
р-н. Верхнекамский, г. Кирс,
ул. Пушкина, д. 11, кв. 18

	43:05:330702:2166
	32.9